АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕАВРЮЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 КАРАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 03»  июнь  2011й.         №   22
    «03»  июня  2011г.
О повышении оплаты труда работников, осуществляющих техническое
обеспечение деятельности муниципальных органов сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет  муниципального
района Альшеевский район Республики Башкортостан, а также
отдельных муниципальных учреждений сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет  муниципального района
Альшеевский район Республики Башкортостан
В целях реализации Указа Президента Республики Башкортостан от
28 апреля 2011 года № УП - 194 «О повышении денежного вознаграждения
лиц, замещающих государственной должности Республики Башкортостан, и
денежного содержания государственных гражданских служащих Республики
Башкортостан» и согласно постановления Правительства Республики
Башкортостан № 178 от 26 мая 2011 года «О повышении оплаты труда
работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности
государственных органов Республики Башкортостан, а также отдельных
государственных учреждений Республики Башкортостан»,постановления Администрации муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 2 июня 2011 года № 642 и усиления социальной защищенности работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности муниципальных органов сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, а также отдельных' муниципальных учреждений сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан администрация сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Повысить с 1 мая 2011 года в 1,25 раза должностные оклады и месячные тарифные ставки (оклады), установленные согласно постановлениям Правительства Республики Башкортостан от 16 мая 2007 года № 131 «Об оплате труда работников отдельных государственных учреждений Республики Башкортостан» (с последующими изменениями), от 18 апреля 2007 года № 92 «Об оплате труда работников, занимающих должности и

профессии, не отнесенные к государственным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности исполнительных органов      государственной      власти      Республики      Башкортостан»      (с последующими изменениями).
2. Установить, что финансирование расходов связанных реализацией пункта 1 настоящего постановления, осуществляется за счет средств соответствующего бюджета.
           3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Нижнеаврюзовский сельсовет                                   Р.Р.Файрушин

А                            Р.Р.Файрушин